

2021 SVWF INSPIRATION TOUR - INFO

av SVWF Sportchef Michael Kjellander 2021-03-02



Välkommen till SVWFs tävlingsform och serie av fristående tävlingar som har sitt ursprung i den tidigare så otroligt populära Delfincupen. Under succéåren 2018, 2019 och 2020 har konceptet utvecklats vilket bland annat idag innebär enklare och smidigare administration både för SVWF och för arrangörsföreningarna.

SVWF Inspiration Tour 2021 är naturligtvis fortsatt en tävlingsform för ALLA och som med sitt enkla regelverk är den perfekta inkörssporten till fortsatt tävlande i någon av våra olika discipliner. Oavsett ålder kan man delta utifrån sina egna mål och ambitioner. Naturligtvis är det en fördel att inte vara vattenrädd men det är också den enda tröskel som finns för att delta på en IT-tävling.

Poängskalan premierar all slags åkning som exempelvis då den tävlande åker med en hand på handtaget vilket kräver större kroppsordination än under åkning med två händer på handtaget. När man har lärt sig starta på en wakeboard, komma upp på ett par vattenskidor eller åka på fötterna med hjälp av en boom kan man vara med och tävla!

Inspiration Tour ägs av Svenska Vattenskid- & Wakeboardförbundet där enskilda föreningar erbjuds hjälp med att genomföra en eller flera deltävlingar.

Inspiration Tour 2021

Inspiration Tour 2021 inkluderar självklart den attraktiva disciplinen Alternativa Tävlingsformer och möjligheten att tävla som ett lag. Detta i tillägg till de sedan tidigare och befintliga grenarna/disciplinerna som är slalom, trick och hopp inom disciplinen vattenskidor, wakeboard bakom kabel, wakeboard bakom båt samt barfota.

Hela det uppdaterade regelverket inför 2021 finns att tillgå på www.vattenskidor.org

- Målbilden för 2021 är att attrahera 10 unika arrangörsföreningar som tillsammans tillser att alla våra discipliner, åtminstone en gång under året, arrangeras inom tävlingsupplägget Inspiration Tour 2021. En föreningsansökan fylls i av intresserade föreningar och skickas till SVWF Sportchef Michael Kjellander, michael.kjellander@svwf.se Denna föreningsansökan finns att tillgå under fliken Inspiration Tour 2021 på www.vattenskidor.org
- Föreningar som får sina ansökningar beviljade (upp till 10 stycken) erhåller ett arrangörsbidrag om SEK 2,000/tävling som utbetalas efter genomförd tävling och inkommen tävlingsrapport. **Nytt för 2021** är att en resultatlista ska bifogas tävlingsrapporten som finns att tillgå under fliken Inspiration Tour 2021 på www.vattenskidor.org
- SVWF tar fram och bekostar medaljer till samtliga deltagare och T-shirts till samtliga deltagare, domare, personal och övriga involverade i arrangörsföreningen. För att undvika dubbelarbete och minimera administration skickas både medaljer och T-shirts direkt från producent till tävlingsledare i arrangörsföreningen
- Varje arrangörsförening som fått sin ansökan beviljad producerar sin egen individuella tävlingsinbjudan utifrån den mall som finns att tillgå under fliken Inspiration Tour 2021 på www.vattenskidor.org Denna tävlingsinbjudan ska senast 30 dagar innan tävling skickas till michael.kjellander@svwf.se för publikation på www.vattenskidor.org **Nytt för 2021** är att alla deltävlingar ska ha enhetliga namn och heta exempelvis *Inspiration Tour 2021 – Lida*, *Inspiration Tour 2021 – Tullboden* eller *Inspiration Tour 2021 – Bunn*
- Samtliga deltagare ska få tilldelat sig ett diplom. Mall för denna laddas ner, fylls i och delas ut av arrangörsföreningen. Denna finns naturligtvis också att tillgå under fliken Inspiration Tour 2021 på www.vattenskidor.org

- Varje deltagare och lag anmäler sig direkt till arrangörsföreningen. Ingen startavgift eller licens behövs. En mall för deltagaranmälan finns att tillgå under fliken Inspiration Tour 2021 på www.vattenskidor.org
- Regler IT 2021. Notera att regelverket för lagtävlingen i Inspiration Tour 2021 är uppdaterat och då specifikt sett till de regler som gällde under 2020

Första steget - Ansökningsförfarandet

Har din förening ett intresse av att arrangera en fristående tävling i SVWF Inspiration Tour 2021?

Du som tävlingsansvarig i föreningen fyller då i formuläret, Ansökan om IT-tävling 2021, och skickar den som bilaga via e-post till SVWF Sportchef Michael Kjellander michael.kjellander@svwf.se senast 2021-05-01.

Ansökningsformuläret innehåller bland annat frågor som när tävlingen ska arrangeras samt vilken/vilka discipliner som ska arrangeras. Samtliga inkomna ansökningar kommer att granskas och återkoppling till ansökande föreningar (tävlingsansvarig) kommer att ske senast 2021-05-10. En tävlingskalender med beviljade tävlingar kommer att publiceras under fliken Inspiration Tour 2021 på www.vattenskidor.org.